Installations- /
Betriebs- und Wartungsanleitung
Nachheizregister NHR-160-2-PHK
w
w
w
.a
er

3. Technische Informationen / Bedienung / Wartung
18
Typenbezeichnung:
Gehäuse:
Heizelemente:
Rohranschluss:
Umgebungstemperatur:
:
Schutzart:
Absicherung:
Schutzklasse:
Farbe Gerät:
Elektro-Nachheizregister NHR-160-2-PHK
0043.0798
EPP ca. 30mm, Innenchassis Edelstahl 1mm
2 Stück PTC, 230 V, gesamt max. 2 x 1.100W
Wickelfalzrohranschluss, Muffen-Maß DN 160
(Formstück einsteckbar!)
-15°C bis +30°C
IP00
bauseits
2
schwarz
Art.-Nr.:
Bemessungsspannung:
Netzfrequenz:
Imax:
:
Bemessungsspannung:
Netzfrequenz:
Imax:
Netzanschluss
230 V
50 Hz
13 A
230 V
50 Hz
0,1 A
Freigabekontakt
3.8. Technische Daten
19
3. Technische Informationen / Bedienung / Wartung
0
10
20
30
40
50
12 Pa
19 Pa
24 Pa
31Pa
130 m³/h 170 m³/h 200 m³/h 230 m³/h
3.9. Druck- / Volumenstromkennlinie
20
3. Technische Informationen / Bedienung / Wartung
3.10. Leistungskennlinie: NHR-160-2-PHK in Kombination mit AEREX PHK 180
0,16 KW